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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82615802T

2. Data e Regjistrimit 15/02/2018
3. Emri i Subjektit KIBJA OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Lekaj LEKAJ Lagjja Kibja, rruga Qender, objekt 1-
katesh, zona kadastrale nr.2538, pasuria nr.27/7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitetin ne fushen e shitjes me 

shumice dhe pakice te karburanteve, lubrifikanteve dhe te 
gazit te lengshem si dhe cdo veprimtari tjeter qe I sherben 
kesaj shoqerie. Bar - kafe.
Suzana Kibja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2018                Deri: 05/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuzanaKibja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KIBJA OIL
Telefon: 0682603628  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-657285-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687351-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te ushtroje aktivitetin ne fushen e shitjes me shumice 
dhe pakice te karburanteve, lubrifikanteve dhe te gazit te lengshem si dhe cdo veprimtari 
tjeter qe I sherben kesaj shoqerie")          u be            ("Shoqeria do te ushtroje 
aktivitetin ne fushen e shitjes me shumice dhe pakice te karburanteve, lubrifikanteve 
dhe te gazit te lengshem si dhe cdo veprimtari tjeter qe I sherben kesaj shoqerie. Bar 
- kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         LEKAJ;         
Lagjja Kibja, rruga Qender, objekt 1-katesh, zona kadastrale nr.2538, pasuria 
nr.27/7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         LUZ I MADH;         
Lagjja Kibja, rruga Qender, Hapesire e Lire, zona kadastrale nr.2538, pasuria nr.27/7.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36F4E14-077E-4A71-A9CF-301634007E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAB29DA-7CA1-4868-A4B9-96F28D32A1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F624B127-C2BE-4F32-9A58-C5B97F433DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0A417D-F67C-4D32-ADA1-DB82DEDBFA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0A417D-F67C-4D32-ADA1-DB82DEDBFA29
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Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549548-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakut te vetem.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport mbi ecurine e veprimtarise ekonomike Kibja Oil shpk 2017_compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Te tjera Kibja Oil shpk_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet spjeguese compresed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 02/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEA81B2-81E3-4FA5-97B1-FA428B16DF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FF3986-0793-42EA-954F-3AE42AAFF94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE68DB8-CC55-466B-BACE-86D7CA14E426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38780510-F16D-4013-A56C-4EB8708994F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C03F77-F981-4937-8E2A-D5BE9C6970FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2965197-0C12-4BFF-B3FA-56B9EF6D17CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0878813F-9C0D-4269-B3B1-57720535FB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77961E3-CAB5-426E-B012-EFFC322BD836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA57CE29-8C77-4E0F-AC29-F96962A1CFAB

